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Ejerledernetværket 
Ejerledernetværket er et strategisk netværk, hvilket vil sige et lukket netværk, der er sammensat ud fra et ønske 
om høj fortrolighed og højt fagligt udbytte. Nye deltagere i netværket skal godkendes af øvrige deltagere. 

 
Formål: 
Via deltagelse i netværket får den enkelte deltager et lokalt forankret netværk af ejerledere (præget af høj 
fortrolighed), inspiration til den daglige drift, ny viden fra eksterne ”eksperter”, mulighed for drøftelse af generelle 
problemstillinger fra hverdagen samt mulighed for at deltage i skræddersyede kurser, arrangementer m.v. 
 
Deltagere: 
Ejerledere fra virksomheder på Skiveegnen. En ejerleder defineres som en person, der ejer en betydende del af 
en virksomhed og som samtidig forestår eller på afgørende vis deltager i virksomhedens ledelse. Det er et krav for 
deltagelse i netværket, at virksomheden har minimum 2 ansatte. 
 
Møder: 
Netværksdeltagerne og tovholderen fastlægger i fællesskab mødernes indhold. Ud over erfaringsudveksling, 
videndeling og sparring, kan der f.eks. indgå virksomhedsbesøg og gæsteindlæg ”udefra”. 
Temaer for netværket kan f.eks. være køb, ejerskab, daglig ledelse, strategisk udvikling, medarbejderkultur, 
overdragelse eller afhændelse af virksomheden. 
 
Møderne finder sted ca. 6 gange årligt hos deltagerne på skift eller hos SET. 
 
Tovholder: 
Seniorkonsulent Jens E. Christensen 
Skiveegnens Erhvervs- og Turistcenter 
Østerbro 7, 7800 Skive 
Tlf. 9614 4151, jec@SkiveET.dk, www.SkiveET.dk  
 
 

Kompetence Net Skive (KNS) 
KNS er et lokalt forum, hvis formål er at styrke dialogen og fremme relationer og sammenhold mellem 
Skiveegnens virksomheder og iværksættere via sparring og adgang til fælles tilførsel, udnyttelse og deling af 
viden.  
    Erhvervs- og Turistcenteret skaber rammerne for netværkene og stiller faglig tovholder / praktisk assistent til 
rådighed. 
    For at kunne deltage i netværkene forudsættes medlemskab af KNS. Medlemskabet er gratis for Erhvervs- og 
Turistcenterets medlemmer. 
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